
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 21 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7617C53FC3F7157137DD5E0E1332380



quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Extratos de Contrato

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7617C53FC3F7157137DD5E0E1332380



quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 3 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Extrato de Contrato Nº186A/2015 
Contratado: JOAO DA SILVA LEITE, portador do CPF: 686.942.455-15 RG: 08.531.369-63 SSP/BA com endereço 
Bairro Euzébio Ferreira de Brito, na Rua das Azaléias, 55 Quadra 1,  Objeto: Prestação de serviços na empreita de poda 
de árvores nas Ruas, Praças e Avenidas deste Município. Valor Global de R$ 2.716,80 (Dois mil setecentos e 
dezesseis reais e oitenta centavos), Vigência: 01 a 02 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de 
Central.  

 
Extrato de Contrato N°187A/2015 

Contratado: JOHN KLEBER DA SILVA, portador do CPF: 003.511.015-51 RG: 09.575.428-87 SSP/BA com endereço 
na, Avenida João Durval Carneiro n° 453, Objeto: prestação de serviços, com transporte de cascalho, da jazida de 
vereda pra a sede, para o auxilio na pavimentação e nivelamento, da Rua Francisco Ferreira dos Santos, com caminhão 
M.BENZ, placa DPC 3820/BA, Valor Global de R$ 5.897,24 (Cinco mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte e 
quatro centavos), Vigência: 01 a 17 de Abril de 2015 de 2015 Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 
 

Extrato de Contrato Nº188/2015 
Contratado: SUELY MARIA BARRETO, portadora do CPF: 963.673.505-00 RG: 07.695.883-36 SSP/BA, com endereço 
na Rua Barros Reis, 105, Irecê/BA, Objeto: Prestação de Serviço na Locação de Veículo a disposição da Secretaria de 
Gestão Administrativa, com veículo automotor de placa policial nº CVZ 8560/BA Valor Global: R$ 10.800,00 (Dez mil e 
oitocentos reais), Vigência: 01 de Abril a 31 de Dezembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva -Prefeito Municipal de 
Central. 

Extrato de Contrato N°188A/2015 
Contratado: BRUNO ALVES DE CARVALHO, portador do CPF: 041.191.165-14 RG: 16.054.300-21/BA com endereço 
na, Travessa jaó Durval carneiro N°88, Objeto: Prestação de serviço empreitada na pintura da Academia de Saúde, 
Valor Global de R$ 3.950,17 (Três mil novecentos e cinqüenta reais e dezessete centavos), Vigência: 01 a 10 de 
Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva Prefeito- Municipal de Central. 

 
 

Extrato de Contrato N°189A/2015 
Contratado: REINIVALDO SANTADA MEDRADO, portador do CPF: 046.149.335-46 RG: 14686762-96 SSP/BA com 

endereço na Rua Manoel policarpo de castro, 16, Objeto: Prestação de serviço na empreitada, com capina e 

Manutenção, Agro-ecologico do município de Central Valor Global de R$ 3.306,51 (Três mil trezentos e seis reais e 

cinqüenta e um centavos), Vigência: 01 a 10 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 
Extrato de Contrato Nº189B/2015 

Contratado: DARLEI FELIX DE SOUZA portador do CPF: 861.376.075-93 RG: 20.653.189-37 SSP/BA com endereço na 
Rua Dom Pedro II, Centro, Objeto: Prestação de serviços com Empreita Capina das Ruas e Avenidas deste Município. 
Valor Global: R$ 3.131,50 (Três mil cento e trinta e um reais e cinqüenta e centavos), Vigência: 01 a 02 de Abril de 
2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central.  

 

Extrato de Contrato Nº190B/2015 
Contratado: HERBEN CLEY SANTANA, portador do CPF: 859.731.875-94 RG: 20.115.456-09 SSP/BA com endereço 
na Rua Dom Pedro II, 315, Centro, Objeto: Prestação de serviços com Empreita na limpeza das valetas de escoamento 
das águas de chuvas nas ruas deste Município. Valor Global: R$ 3.200,25 (Três mil duzentos reais e vinte e cinco 
centavos), Vigência: 01 a 02 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.  

 
 
 

Extrato de Contrato Nº191B/2015 
Contratado: EDMILSON MANOEL DA PENHA portador do CPF: 861.321.605-66 RG: 13.811.431-56 SSP/BA com 
endereço na Travessa Nobelino Dourado, 79, Centro, Objeto: Prestação de Serviços com Empreita na Capina de Ruas e 
Avenidas da Cidade de Central/BA. Valor Global de R$ 3.531,50 (Três mil quinhentos e trinta e um reais e cinqüenta 
centavos), Vigência: 01 a 02 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7617C53FC3F7157137DD5E0E1332380



quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 2 de 3 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Extrato de Contrato N°192A/2015 
Contratado: JOSSIMAR ARAUJO BARRETO portador do CPF: 853.116.855-49 RG: 09.574.861-03 SSP/BA com 
endereço na, Rua Antonio Rufino Dourado 89, Objeto: Prestação de serviço com empreitada na distribuição de Terra 
vegetal, nos Jardins das Praças e Avenidas e Contorno deste Município. Valor Global de R$ 3.250,25 (Três mil 
duzentos e cinqüenta reais e vinte e cinco centavos), Vigência: 01 a 02 de abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- 
Prefeito Municipal de Central.    
                                       
 
                                                                       Extrato de Contrato Nº192B/2015 

Contratado: RONALDO BARBOSA DA FONSECA portador do CPF: 045.037.575-71 RG: 14.685.953-77 SSP/BA com 
endereço na Travessa Nobelino Dourado, 79, Objeto: Prestação de Serviços com Empreita na Capina do Estádio 
Municipal Almir Ribeiro deste Município. Valor Global: R$ 4.019,13 (Quatro mil dezenove reais e treze centavos) 
Vigência: 01 a 02 de Abril de 2015. Uilson Monteiro da Silva Prefeito Municipal de Central.  

 
 

Extrato de Contrato Nº193A/2015 
Contratado: DOMINGOS RONALDO ANDRADE SANTOS portador do CPF: 311.869.088-74 RG: 20.822.880-21 
SSP/BA com endereço no pov. de Mundinho de Itaguacu BA Objeto: Prestação de serviços com empreita na Manutenção 
dos Jardins das Praças, Avenidas e Contorno deste Município. Valor Global: R$ 3.950,17 (Três mil novecentos e 
cinqüenta reais e dezessete centavos), Vigência: 02 a 13 de abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 
de Central.  

 

Extrato de Contrato Nº194ª/2015 
Contratado: GIOVANNI ANDRADE DOS SANTOS portador do CPF: 860.446.445-02 RG: 20.792.277-26 SSP/BA com 

endereço na Travessa Nobelino Dourado, 79, Centro, Objeto: Prestação de Serviços com Empreita na Roçagem Manual 

nas Estradas Vicinais que dão acesso aos Povoados de São João de Zé de Preta e Larga dos Mendes, deste Município, 

Valor Global de R$ 3.306,51 (Três mil trezentos e seis reais e cinqüenta e um centavos), Vigência: 02 a 10 de Abril 

de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 
Extrato de Contrato Nº196B/2015 

Contratado: WILK FREIRES PEREIRA portador do CPF: 857.793.245-14 RG: 15.597.662-12 SSP/BA com endereço na 
Rua da Paz N° 51, Objeto: prestação de serviços com terraplanagem do Jardim, Almeida no município de Central BA 
Valor Global de R$ 3.056,51 (Três mil cinqüenta e seis reais e cinqüenta e um centavos), Vigência: 02 a 14 de Abril 
de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central.  

 

Extrato de Contrato N°197C/2015 
Contratado: JOAO DA SILVA LEITE portador do CPF: 686.942.455-15 RG: 08.531.369-63 SSP/BA com endereço, 

Bairro Euzébio Ferreira de Brito; Ruas das Azaléias 55 1 Objeto: prestação de serviços com poda de Arvores no 

município de Central BA R$ 3.306.51 (Três mil trezentos e seis reais e cinqüenta e um centavos) Vigência: 06 a 22 de 

Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Contrato N°198A/2015 

Contratado: JOSSIMAR ARAUJO BARRETO, portador do CPF: 853.116.855-49 RG: 09.574.861-03 SSP/BA com 
endereço na, Rua Antonio Rufino Dourado 89, Objeto: Prestação de serviço com empreiteira, na preparação do solo com 
terra vegetal, para o plantio de grama, flores e palmeiras, dos jardins e praças do município de Central Valor Global de $ 
R$ 3.181,50 (Três mil cento e oitenta e um reais e cinqüenta centavos) Vigência: 10 a 14 de Abril de 2015, Uilson 
Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7617C53FC3F7157137DD5E0E1332380



quinta-feira, 21 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 3 de 3 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Extrato de Contrato N°199A/2015 

Contratado: BRUNO ALVES DE CARVALHO, portador do CPF: 041.191.165-14 RG: 16.054.300-21/BA, com endereço 
na, Travessa João Durval Carneiro N°88, Objeto: Prestação de serviço empreitada, na pintura das coberturas dos pontos 
de Ônibus do município de Central. Valor Global de R$ 5.971,32 (Cinco mil novecentos e setenta e um reais e trinta e 
dois centavos), Vigência: 10 a 17 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 

 
Extrato de Contrato Nº204A/2015 

Contratado: EVERALDO FERREIRA LEITE portador do CPF: 342.749.875-15 RG: 11.308.968-62 SSP/PB com 
endereço no Povoado de Caroá, Zona Rural, Central/BA, Objeto: Prestação de Serviço na Locação de Veículo para o 
Transporte de Alunos da Educação Básica da Rede Municipal de Ensino deste Município, do Povoado do Caroá para o 
Pov. de Vereda, com veiculo automotor Caravan, de placa policial nº JFH 1475/BA, referente à linha em aberto no Pregão 
anterior, Valor Global de R$ 7.616,00 (Sete mil seiscentos e dezesseis reais), 15 de Abril a 31 de Dezembro de 2015, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central. 

 
Extrato de Contrato Nº207A/2015 

Contratado: EDENILTON CARDOSO MARQUES portador do CPF: 395.724.205-34 RG: 3.166.844SSP/BA com 
endereço na Rua Candido Pereira de Brito, Objeto: Prestação de serviço no transporte de alunos do Program PETI na 
disputa de Campeonato Intermunicipal: Central para Presidente Dutra, Central para Uibaí, Central para São Gabriel e 
Central para Itaguaçú, com veículo Pás/Ônibus automotor de placa CPR 9301/BA, referente a 04(quatro) viagens 
realizadas, Valor Global de R$ 4.432,93 (Quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e noventa e três centavos), 
Vigência: 18 a 22 de Abril de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central.  

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7617C53FC3F7157137DD5E0E1332380


		2015-05-22T07:51:31-0300




